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LIETUVOS AUTOMOBILIY SPORTO FEDERACHA

VARENOS ASK

2023 M. LIETUVOS AUTOMOBILIY KROSO CEMPIONATAS, V etapas

D!wz!onas 2000
Division

Ukmergé

Vieta St.nr.

Place  St.no.

1 277
2 222
3 225
4 220
5 262
6 205
7 204
8 234
9 18

10 007

Atspausdinta/Printed: 18:32:47

Paskelbta/Proclaimed:

Dalyvis
Driver

ASAKENAS Gediminas
MIKUCKIS Viktoras
BANELIS Modestas
VENCKUS Arvydas
JEVGRAFOVAS Edvinas
SATKAUSKAS Modestas
KUIZINAS Ainoras
JONUSAS Andrius
JAKOVLEVS Janis

MESTERS Juris

Laikininkas / Timekeeper:

Atsakingas sekretorius / Chief secretary:

OFICIALUS REZULTATAI
OFFICIAL RESULTS

Pareiskéjas
Competitor

EKROSAS
PLUNGES ASK
EKROSAS
CROSS TEAM
MOTORSPORT LT

PLUNGES ASK

ASK "VILKAVISKIO GREITIS"

EMSPORT

INDVIDUALI LICENCIJA

INDVIDUALI LICENCIJA

Po 3 vaz.
After 3 heats

8

9

2023.09.03
Finaluose 1§ viso Koef.
Finals Total 1)
20 28 28
17 26 26
15 25 25
13 18 18
12 16 16
" 18 18
10 13 13
9 15 15
0 2
0 1
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